Le percentuali stesse saranno valutate in base alle misure ed ai conteggi contenuti in appositi 
documenti, sia pure non ufficiali, in analogia a quanto richiesto in una contabilità a misura. Le 
somme derivanti dagli oneri per la sicurezza per un totale di Euro 1.500,00 (diconsi Euro 
millecinquecento virgola trenta), indicate all’art.2 del capitolato speciale, verranno liquidate per 
stati di avanzamento dalla D.L. dopo il nulla osta del Coordinatore per la Sicurezza attestante il 
rispetto degli stessi. 
I predetti pagamenti verranno effettuati con mandati diretti emessi al nome dell’Impresa stessa ed